[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАДОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
О рассмотрении обращения главы администрации
сельского поселения Падовка
муниципального района Пестравский Самарской области
от   05.09.2019 года                                                                     №   113
            Рассмотрев обращение главы администрации сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области о решении вопроса  необходимости и экономической обоснованности  приобретения администрацией сельского поселения Падовка единицы специализированной техники по обслуживанию улично-дорожной сети  населённых пунктов  сельского поселения и дорог между ними,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ч. 1 ст. 179.4 БК РФ, ст. 3 ФЗ от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с Уставом сельского поселения Падовка муниципального  района Пестравский Самарской области, учитывая представленное обоснование заявленного обращения, в целях эффективного расходования бюджетных средств сельского поселения, Собрание представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области,
   РЕШИЛО:

1. Признать обоснованным и целесообразным обращение главы администрации сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области.
2. Администрации сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области предпринять действия по приобретению единицы специализированной дорожной  техники посредством проведения торгов.

3. Приобретение специализированной техники произвести за счёт использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда (сформированного из акцизов на нефтепродукты и т.д.) сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

 Глава сельского поселения Падовка
муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                  В.И. ЛАПТЕВ

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Падовка

муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                  А.М. ЛАЗАРЕВ